Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 250

620023, г. Екатеринбург, ул. Патриотов, д.10а, т. (34)263-46-47

ПРИКАЗ

«30» августа 2021 № 17-п

Об утверждении перечня платных образовательных и иных услуг в МБДОУ № 250

На основании Устава МБДОУ № 250, Положения о порядке предоставления

платных образовательных и иных услуг в МБДОУ № 250

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий перечень платных образовательных и иных услуг,

реализуемых с 01.09.2021 по 31.05.2022 года

№  наименование услуги форма оказания
услуги

стоимость за 1
услугу, руб.

1 Логоритмика Групповая 175,00

2 Студия танца Групповая 175,00

3 Музыкальные ступеньки Групповая 175,00

4 Кроссфит для дошкольников
«Сильный, смелый, ловкий»

Групповая 175,00

5 ПишиЧитай-Ка Групповая 175,00

6 Оздоровительно-игровая гимнастика
в соляной комнате «Дыхание»

Групповая 140,00

7 Группа продленного дня Групповая

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-26T13:45:01+0500